RE/MAX  Estate Properties, 10931 Pico Blvd. Los Angeles CA 90064 3103914544 3103910868 7810 Boeing Ave.
John Capiro

08/15/2020

Megan Corsetti Blu, Richard Corsetti   &   Arlene Corsetti
7810 Boeing Ave, Los Angeles, CA  90045

Los Angeles Los Angeles 90045 4106-027-013
One Million, Seventy-Five Thousand

1,075,000.00
X 30

X

RE/MAX Estate Properties 01879720
X

John Capiro 00925696
X

RE/MAX Estate Properties 01879720
X

John Capiro 00925696
X

X

32,000.00

X

Buyer has the option to secure financing prior to closing.

1,043,000.00

1,075,000.00

RE/MAX  Estate Properties, 10931 Pico Blvd.